

## PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SELAYAR BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jalan Ahmad Yani No. 1 Telp.(0414) 22333 BENTENG

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 800/ 1435/XI/2022/BKPSDM

## TENTANG

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA UNTUK JABATAN FUNGSIONAL GURU PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN SELAYAR TAHUN ANGGARAN 2022

Berdasarkan hasil verifikasi seleksi administrasi pengadaan PPPK untuk JF Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2022 secara online melalui laman <a href="https://verifikasi-sscasn.bkn.go.id">https://verifikasi-sscasn.bkn.go.id</a>, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Hasil seleksi administrasi pelamar PPPK untuk JF Guru Pemerintah Kabupaten Kepulauan Selayar Tahun Anggaran 2022 dapat dilihat pada akun Sistem Seleksi Calon Aparatur Sipil Negara (SSCASN) masing-masing pelamar, dengan mengakses <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> dan login sesuai username dan password pelamar.
- Pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi dapat melakukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi selama 3 (tiga) hari yaitu mulai tanggal
  November 2022 sampai dengan 20 November 2022.
- Adapun ketentuan dalam masa sanggah adalah pelamar melakukan sanggahan melalui laman <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> dan tidak diperbolehkan memperbaharui atau memperbaiki dokumen yang telah diunggah.
- 4. Panitia seleksi penerimaan PPPK untuk JF Guru Pemerintah Kabupaten Kepulauan Selayar akan memverifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar.
- 5. Panitia seleksi penerimaan PPPK untuk JF Guru Pemerintah Kabupaten Kepulauan Selayar dapat menerima alasan sanggahan dalam hal kesalahan bukan berasal dari pelamar.
- 6. Pengumuman pasca sanggah akan diumumkan pada tanggal 26 November 2022.
- 7. Pelamar yang dinyatakan **Lulus Seleksi Administrasi** berhak mengikuti seleksi tahap selanjutnya yaitu Seleksi Kompetensi dengan ketentuan sebagai berikut :
  - a. Seleksi kompetensi bagi pelamar Prioritas I menggunakan kelulusan hasil seleksi Tahun 2021 dan langsung ditempatkan pada satuan pendidikan. Penempatan pelamar Prioritas I dilaksanakan oleh Panitia Seleksi PPPK JF Guru Kemendikbudristek.

- b. Seleksi kompetensi bagi pelamar Prioritas II dan pelamar Prioritas III dilaksanakan dengan menilai kesesuaian : kualifikasi akademik, kompetensi, kinerja, dan pemeriksaan latar belakang (background check).
- Waktu pelaksanaan Seleksi Kompetensi bagi pelamar Prioritas II dan pelamar Prioritas III sesuai surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor: 36095/B-KS.04.01/SD/K/2022 tanggal 31 Oktober 2022 perihal Jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan PPPK Guru Tahun 2022, dijadwalkan pada tanggal 27 November 2022 sampai dengan 28 November 2022.
- Informasi mengenai waktu, lokasi, dan jadwal pelaksanaan Seleksi Kompetensi bagi pelamar Prioritas II dan pelamar Prioritas III selengkapnya akan diumumkan kemudian oleh Kemendikbudristek melalui laman <a href="https://gurupppk.kemdikbud.go.id">https://gurupppk.kemdikbud.go.id</a> dan atau laman <a href="https://bkd.kepulauanselayarkab.go.id">https://bkd.kepulauanselayarkab.go.id</a>.
- 10. Bagi pelamar yang memberikan keterangan tidak benar/palsu pada saat pendaftaran, pemberkasan, maupun setelah diangkat menjadi PPPK Guru, Pemerintah Kabupaten Kepulauan Selayar berhak membatalkan kelulusannya serta memberhentikan sebagai PPPK JF Guru.
- 11. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Ditetapkan di Benteng Tanggal 17 November 2022

an. BUPATI KEPULAUAN SELAYAR KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN

PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA,

PATTA AMIR, SP Pangkat : Pembina Utama Muda

NIP 196411271987111003